DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CAMINHOS LITERÁRIOS
AMAZONENSES: EXPLORANDO A VIDA DOS AUTORES E SUAS OBRAS COM
ALUNOS DA 1ª SÉRIE DO NOVO ENSINO MÉDIO" de autoria de LIGIA DUTRA
CARNEIRO, foi publicado nos Anais do X Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br